平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
平成29年３月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は新設住宅着工戸数が堅調な推移となり、当社の主力市場
となる持家着工戸数も微増での推移となっておりますが、販売競争の激化などから、当初予想を若干下回る見込みであり
ます。一方で、利益面につきましては、継続的に取組んでおります売上総利益率の改善や経費削減の効果により、営業利
益以下、各段階利益において当初予想を上回る見込みであります。

（注）上記の予想数値は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因により予想数値と異なる場合があります。

平成29年1月30日
各 位

上場会社名 ジューテックホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 足立 建一郎
（コード番号 3157 ）
問合せ先責任者 財務経理部長 高橋 啓生
（TEL 03-6435-9100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 159,000 900 1,400 850 73.63
今回修正予想(B) 155,000 1,200 1,750 1,050 90.96
増減額(B-A) △4,000 300 350 200
増減率(%) △2.5 33.3 25.0 23.5
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

154,215 1,091 1,670 978 84.50

以 上